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ANNEXE N°1 

 
 

 
WEEK-END SKI A ANCELLE 

 
DU 20 AU 22/01/2017 

 

Week-end ski à Ancelle 

Du 20 au 22/01/2017 
SKIEUR 

COUT REGIE

SKIEUR 

TARIFS AGENTS

NON SKIEUR 

COUT REGIE 
NON SKIEUR 

TARIFS AGENTS

Adulte (base double) 239,00 € 132,00 € 198,00 € 109,00 € 

Enfant de 0 à 4 ans 46,00 € 26,00 € 42,00 € 23,00 € 

Enfant de 5 à 11 ans 172,00 € 95,00 € 132,00 € 73,00 € 

 
 
 

SEJOUR ENFANTS : GLISSE ET DECOUVERTE A COURCHEVEL 
 

DU 18 AU 25/02/2017 
 

Glisse et découverte à Courchevel  

Du 18 au 25/02/2017 
COUT REGIE TARIF AGENTS 

Enfant de 7 à 10 ans 815,00 € 326,00 € 

Enfant de 11 à 17 ans 835,00 € 334,00 € 

Option : cours de Ski ou de Surf 90,00 € 36,00 € 

Option : Fun sensation (enfant de 12 à 17 
ans) 40,00 € 16,00 € 
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WEEK-END SKI A RISOUL 

 
DU 10 AU 12/03/2017 

 

Week-end ski à Risoul 

Du 10 au 12/03/2017 
SKIEUR 

COUT REGIE

SKIEUR 

TARIFS AGENTS

NON SKIEUR 

COUT REGIE 
NON SKIEUR 

TARIFS AGENTS

Adulte (base double) 349,00 € 192,00 € 285,00 € 157,00 € 

Single 391,00 € 192,00 € 327,00 € 157,00 € 

Chambre triple 337,00 € 185,00 € 273,00 € 150,00 € 

Chambre quadruple 327,00 € 180,00 € 263,00 € 145,00 € 

Enfant de 0 à 4 ans - - 178,00 € 98,00 € 

Enfant de 5 à 11 ans 280,00 € 154,00 € 220,00 € 121,00 € 

 
 
 

CIRCUITS DÉCOUVERTE ET FARNIENTE AUX PHILIPPINES 
 

DU 10 AU 23/03/2017 
DU 08 AU 21/04/2017 

 

Circuit découverte et farniente aux 
Philippines 

Du 10 au 23/03/2017 
Du 08 au 21/04/2017 

COUT REGIE TARIF AGENTS 

Chambre single 2 942,00 € 1 363,00 € 

Adulte (base double, triple et quadruple) 2 477,00 € 1 363,00 € 

Enfant de 2 à 5 ans 1 761,00 € 969,00 € 

Enfant de 6 à 11 ans 1 901,00 € 1 046,00 € 
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DECOUVERTE ET DETENTE SARDAIGNE 

 
DU 07 AU 14/07/2017 

 

Découverte et détente Sardaigne 

Du 07 au 14/07/2017 
COUT REGIE TARIFS AGENTS 

Adulte (base double) 927,00 € 510,00 € 

Single 1 492,00 € 510,00 € 

3 adultes occupant la même chambre  877,00 € 483,00 € 

4 adultes occupant la même chambre 927,00 € 510,00 € 

Chambre familiale (2 adultes et 2 enfants) 831,00 € 458,00 € 

Enfant de 0 à 1 an 127,00 € 70,00 € 

1er enfant de 2 à 11 ans 684,00 € 377,00 € 

2ème enfant de 2 à 11 ans 788,00 € 434,00 € 
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SEJOUR BALNEAIRE AUX BALEARES 
 

DU 19 AU 26/08/2017 
 

Séjour balnéaire aux Baléares 

Du 19 au 26/08/2017 
COUT REGIE TARIFS AGENTS 

Adulte (base double) 1 003,00 € 552,00 € 

Single 1 198,00 € 552,00 € 

3 adultes occupant la même chambre  933,00 € 513,00 € 

4 adultes occupant la même chambre 973,00 € 535,00 € 

Chambre familiale (2 adultes et 2 enfants) 877,00 € 483,00 € 

Enfant de 0 à 1 an 131,00 € 72,00 € 

1er enfant de 2 à 11 ans 653,00 € 359,00 € 

2ème enfant de 2 à 11 ans 847,00 € 466,00 € 

 


